AIP - « Archives Bingen » (1961-1992)

Inventaire préliminaire

Numéro d'ordre Nombre Période Intitulé

A 1 2 1983 Abdel Ghany

A 2 1 1983 Ain Shams, Centre des études de papyrologie

A 3 8 1961-1963 Aland

A 4 1 1984 Allam

A 5 4 1968-1977 Aly

A 6 2 1987 Amelotti

A 7 35 1966-1986 American Society of Papyrologists (listes)

A 8 12 1957-1959 Amundsen

A 9 1988 Anagnostou-Canas

A 10 1979-1980 Andorlini

A 11 2 1987 Angeli Bertinelli

A 12 1 1977 Angeloni

A 13 133 1971-1986 Archives photographiques

A 14 1 1968 Arnott

A 15 90 1977-1992 Association internationale de papyrologues (cotisations)
A 16 8 1964-1965 Association internationale de papyrologues (listes)
A 17 15 1959-1967 Association internationale de papyrologues (varia)
B 18 42 1975-1981 Bagnall

B 19 1 1976 Balling

B 20 1 1967 Barigazzi

B 21 1 1969 Barns

B 22 1 1978 Bartina

B 23 10 1964-1967 Bartoletti

B 24 8 1982-1991 Bastianini
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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1964-1965
1972
1967
1966
1977
1970-1974
1970-1983
1987
1961-1987
1965
1984-1993
1958-1961
1967
1969
1958-1979
1968
1983
1978
1960-1978
1969
1978
1960-1966
1970
1988
1982-1983
1965-1969
1977-1985
1966
1960-1976
1970
1970-1972
1975

Bataille

Bauer
Beinecke

Bell

Benoit
Bernand André
Bernand Etienne
Bianchini
Biezunska-Malowist
Biscardi
Blanchard
Boak

Bodmer
Bodson

Bohm

Bogaert

Bona
Bongioanni
Bonneau
Bordat
Bormann
Boswinkel
Boukowski
Bouquiaux-Simon
Bove

Boyaval
Brashear
Braunecker
Braunert
Bravo

Browne
Bruneau
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57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
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79
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83
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1977-1986
1968

1970-1989
1963-1965
1966-1969
1966-1988
1975
1976
1965
1963-1964
1968-1971
1973-1974
1987
1967
1974
1978-1991
1967-1989
1960
1958
1961
1965
1968
1971
1974
1977
1980
1983
1986
1989
1992
1969

Biilow-Jacobsen
Buttrey

Cadell

Calabi

Calderini

Carlini

Carrié

Casanova Gerardo

Cassinis

Castiglione

Cavallo

Cazzaniga

Chapa

Chester

Clarysse

Cockle

Coles

Comité international des sciences historiques
9e congres international (Oslo, 1958)

10e congres international (Varsovie, 1961)
11e congres international (Milan, 1965)

12e congres international (Ann Arbor, 1968)
13e congres international (Marbourg, 1971))
14e congres international (Oxford, 1974)
15e congres international (Bruxelles-Louvain, 1977)
16e congres international (New York, 1958)
17e congres international (Naples, 1983)

18e congres international (Athénes, 1986)
19e congres international (Le Caire, 1989)
20e congres international (Copenhague, 1992)
Cook
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88
89
90
91
92
93

94
95
96
97
98
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
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1964
1974
1966
1979
1966
1977-1979

1967-1989
1966
1967
1988
1973
1966
1966-1970
1966-1980
1967
1990
1977
1983
1961
1969
1983-1985
1966-1971
1976
1963-1988

1967
1957-1966
1965
1968-1969

1971-1978

Cooper Square Publishers
Coppola

Corbato

Crawford Thompson
Crisci

Criscuolo

Daris

Daux
Davison
Decleva Caizzi
De Cristofaro
Dedoussi
Delatte

Del Corno
Delevoye
Delgado
Dermit
Dimakis
Diésdi
Donovan
Dorandi
Doutreleau
Dumont
Dunand

Egypt Exploration Society
Eitrem

Evanguelinos

Evrard

Fackelmann
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

146
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1976-1983
1989
1965
1976
1974
1967-1986
1972
1961
1963
1966-1969
1967
1987
1988

1963-1977
1966
1979-1980
1977-1987
1973-1977
1987
1971
1991
1969
1970-1978
1987
1968-1989
1970
1965
1974-1986
1970

1969-1988

Farid

Fechner

Fédération des associations internationales établies en Belgique
Ferrario

Fiedler

Fikhman

Florence, Istituto papirologico "Girolamo Vitelli"
Fondation Egyptologique Reine Elisabeth
Fondation européenne de la culture

Foraboschi

Fraser

Frosen

Funghi

Galiano
Gallavotti
Gallazi
Gara
Gascou
Gauthier
Geissen
Geraci
Geremek
Giacchero
Gieben
Gigante
Gross
Guéraud
Gundel
Gundlach

Hagedorn
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147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167

168
169
170
171

172
173
174
175
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1977-1987
1973
1974
1973
1978-1989
1982
1983
1962
1983
1980
1990-1991
1961-1966
1965
1986-1991
1973-1990
1977
1987
1967-1973
1967-1988
1985

1976-1984

1977
1958
1969
1989

1992
1966-1969
1987
1973-1974

Hanson
Harari
Harmand
Harmatta
Harrauer
Hauben
Hazzard
Heichelheim
Hemmerdinger
Hendriks
Hengstl
Henne
Henrichs
Hobson
Hofmann
Hohti
Hoogendijk
Humbert
Husson
Hyland

Indelli

Janssens
Jaroszynski
Jaussi
Jordens

Kaimio
Kalleris
Kambitsis
Kanazawa
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176
177
178
179
180
181
182
183

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202
203
204
205
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1967-1969
1959-1965
1965

1970-1971
1966-1980
1970-1974
1962-1981
1966-1969

1961
1984
1967-1970
1966

1966-1978
1970-1978
1974-1984
1961-1983
1977-1979
1976

1973-1980
1965-1978

1989
1988
1988-1989
1967-1986
1973
1966
1977
1967-1970
1961-1987

Kapsomenos
Kasser
Katzouros
Keenan
Kiessling
Kleve
Koenen

Kupiszewski

Lameere
Lanciers
Lauffer
Lehmann-Haupt
Le Moigne
Lenaerts
Lenger

Leone

Lewis
Livadaras
Liwitmiinsten
Loebenstein
Luppe

MacCoull
McGing
McNamee
Maehler
Malinine
Mallon
Maltomini
Mandilaras
Manfredi
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206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

227
228
229

230
231
232
233

234
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1983
1977
1966-1969
1977
1961-1964
1964
1970-1971
1977
1973
1970-1986
1963-1985
1977-1991
1968-1989
1962
1965-1991
1991
1965-1988
1965
1976-1987
1977
1968-1987

1961-1965
1967
1982

1960-1970
1976-1977
1980
1966

1976

March
Marcovich
Maretti
Marguerit

Martin Victor
Martinez-Fausset
Masson

Menci

Menu
Merkelbach
Mertens

Messeri Savorelli
Meyer

Michael
Modrzejewski-Méleze
Moioli
Montevecchi
Monteverdi
El-Mosallamy
Miiller C. Detlef G.
Miiller Wolfgang

Naldini
Nicholls
Nolle

Oates
Orlandi
Orrieux

Oxford, Ashmolean Museum

Pack
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235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

256
257
258
259
260
261
262
263
264

;Ul»—t»—tkh@l\)l\)'—‘l\)l\)l\lul'—‘@'—‘

N

O M= = = = W 00 N

W
(e}

1965
1965-1982
1968
1966-1988
1977
1977
1971
1989
1977
1965
1967-1992
1961-1963
1969

1967
1975-1991
1967
1977
1972-1986
1965-1978
1968

1983-1987
1978-1989
1968
1985
1966
1967
1964
1966-1979
1972-1992

Papathomopoulos
Parassoglou
Parichon
Parsons
Passoni Dell'Acqua
Pattie

Peek
Perdicoyianni
Pernigotti
Pers

Pestman
Petropoulos
Philippart
Photiades
Pikous
Pintaudi

Platz

Pleket
Poethke
Polacek
Préaux

Ragab

Rea

Reekmans
Reumert Korsby
Reverdin

Robert

Roberts
Roca-Puig
Rupprecht
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265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

293
294
295

1969
1963-1970
1977-1981
1968-1978
1973
1967-1986
1989
1989
1962
1966-1987
1977
1966
1971
1982
1986
1967
1961-1965
1967-1981
1976
1961-1991
1970
1964
1967
1982
1977
1977
1977
1966-1991

1974-1981
1966
1958

10

Sainsbury
Samuel Alan E.
Samuel Deborah H.
Satzinger
Sbordone
Scherer
Schmidt
Schubert
Schuman
Schwartz
Scopello
Seidl
Seston
Shawafdi
Shelton
Shore
Siegman
Sijpesteijn
Sisti

Skeat
Southan
Speeckaert
Spier
Stephens
Stracmans
Strassi
Swets
Swiderek

Tait
Talamanca
Taubenschlag
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296
297
298
299
300
301
302
303

304
305
306

307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

319
320
321
322
323
324
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1966-1988
1977
1966-1972
1989
1969
1967
1968
1966-1979

1967-1968
1963
1969

1965
1965
1962-1974
1987
1965-1968
1961-1969
1965
1977
1965
1992
1967
1963

1969
1968
1988
1967
1975
1990

11

Thomas

Tibiletti

Tomsin

Totti

Traversa
Triantaphyllopoulos
Tripolitis

Turner

Uebel
UN.ES.CO.
Unger

van Berchem
Vandick L. da Nobrega
Vandoni

Van Dorpe

van Groningen
van Haelst

Van 't Dack
Vélissaropoulos
Vergote
Verhoogt
Vidal-Naquet
Vourveris

Waite

Weber

Wehrli

Wien, Papyrussammlung
Willis

Winnicki
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325
326
327
328
329

330

331

332
333
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1963-1971
1977-1982
1968-1970
1976-1980
1976

1965-1969

1966

1961
1973

Wipszycka
Wolff
Woodhead
Worp
Wouters

Youtie
Zalateo

Zimmermann
Zucker

12



